CONSTRUCCIONES Y COMERCIO RAFAEL GUALOTO E HIJOS S.A — un 
periodo de organización por lo que no han existido movimientos contables significativos. 

INFORME FINANCIERO 

2) Resultados: 

CONSTRUCCIONES Y COMERCIO RAFAEL GUALOTO E HIJOS S.A, ha 
obtenido ingresos por DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA 00/100 USD (2.550,00). 
Costo de Ventas y Gastos Administrativos por el valor de DOS MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA 00/100 USD (2.550,00), los cuales constituyen los movimientos 
económicos del ejercicio anual 2009. 

La diferencia entre los ingresos y los egresos ha determinado que no exista utilidad o 
perdida alguna. 

b)_Balance General USD 

Los Activos de la empresa suman 3.800,00